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Organiza..: P.C. Guadiana -RESUMEN CLASIFICACIONES- Fecha...: 21/02/26

Etapa.: 1ª  DON BENITO - DON BENITO     /      Kms..: 85,7   /    Media..: 43,961-Kms/h
-CLASIFICACION- -GENERAL INDIVIDUAL-

Pto. Dor. Pais Nombre Equipo Tiempo Pto. Dor. Pais Nombre Equipo Tiempo

1º 101 ESP VILLASEVIL, Mario ACH 1:56:58 1º 101 ESP VILLASEVIL, Mario ACH 01:56:58

2º 34 ESP FERNANDEZ, Jose Miguel IND 1:56:58 2º 34 ESP FERNANDEZ, Jose Miguel IND 01:56:58

3º 33 ESP LLACER, Eduardo IND 1:56:58 3º 33 ESP LLACER, Eduardo IND 01:56:58

4º 18 ESP MERINO, Pedro IND 1:56:58 4º 18 ESP MERINO, Pedro IND 01:56:58

5º 62 ESP GARRIDO, David TAN 1:56:58 5º 62 ESP GARRIDO, David TAN 01:56:58

6º 24 ESP GALLEGO, Alberto FTB 1:57:04 6º 24 ESP GALLEGO, Alberto FTB 01:57:04

7º 172 ESP SANCHEZ, Pedro Jose TAN 1:59:26 7º 172 ESP SANCHEZ, Pedro Jose TAN 01:59:26

8º 61 ESP SANCHEZ, Daniel TAN 1:59:26 8º 61 ESP SANCHEZ, Daniel TAN 01:59:26

9º 1 ESP MAESTRA, Manuel DBG 1:59:26 9º 1 ESP MAESTRA, Manuel DBG 01:59:26

10º 130 ESP SANCHEZ, Emilio EAL 1:59:26 10º 130 ESP SANCHEZ, Emilio EAL 01:59:26

11º 47 ESP GONZALEZ, Francisco Javier KAZ 1:59:26 11º 47 ESP GONZALEZ, Francisco Javier KAZ 01:59:26

12º 13 ESP VILLARRUBIA, Manuel Fco. ABP 1:59:26 12º 13 ESP VILLARRUBIA, Manuel Fco. ABP 01:59:26

13º 58 ESP LOREN, Hector IND 1:59:26 13º 58 ESP LOREN, Hector IND 01:59:26

14º 108 ESP DE GREGORIO, Alfredo ACH 1:59:26 14º 108 ESP DE GREGORIO, Alfredo ACH 01:59:26

15º 68 ESP RAMOS, David IND 1:59:26 15º 68 ESP RAMOS, David IND 01:59:26

-EQUIPOS DE LA ETAPA- -GENERAL EQUIPOS-

Pto. Pais Nombre Abre. Tiempo Pto. Pais Nombre Abre. Tiempo

1º ESP TANY NATURE-DON BENITO TAN 05:55:50 1º ESP TANY NATURE-DON BENITO TAN 05:55:50

2º ESP AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. ACH 05:56:34 2º ESP AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. ACH 05:56:34

3º ESP ELECTRO ALMODOVAR-CICLOS COR EAL 06:00:21 3º ESP ELECTRO ALMODOVAR-CICLOS COR EAL 06:00:21

4º ESP MARISCOS CASTELLAR A.S.C. CAS 06:00:49 4º ESP MARISCOS CASTELLAR A.S.C. CAS 06:00:49

5º ESP ALCORES BIKE PARALELDRINKS ABP 06:00:58 5º ESP ALCORES BIKE PARALELDRINKS ABP 06:00:58

-GENERAL MONTAÑA- -GENERAL METAS VOLANTES-

Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Puntos Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Puntos

1º 18 ESP MERINO, Pedro IND 6 1º 24 ESP GALLEGO, Alberto FTB 3

2º 24 ESP GALLEGO, Alberto FTB 4 2º 18 ESP MERINO, Pedro IND 2

3º 34 ESP FERNANDEZ, Jose Miguel IND 2 3º 34 ESP FERNANDEZ, Jose Miguel IND 1



 

Club Organizador.: P.C. Guadiana Fecha...: 21/02/26

Etapa.: 1ª  DON BENITO - DON BENITO     /      Kms..: 85,7   /    Media..: 43,961-Kms/h Pag.Eta..:1

-CLAS. INDIVIDUAL DE LA ETAPA-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

1º 101 ESP VILLASEVIL, Mario M40 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 1:56:58

2º 34 ESP FERNANDEZ, Jose Miguel M30 GSPORT CORPIMED POLARCUBE mt

3º 33 ESP LLACER, Eduardo M30 GRUPETA DE LA SAFOR, CC mt

4º 18 ESP MERINO, Pedro M30 DEHESAS REUNIDAS GLOBALCARS mt

5º 62 ESP GARRIDO, David M30 TANY NATURE-DON BENITO mt

6º 24 ESP GALLEGO, Alberto M30 FERNANDO TORRES PROBIKES 06

7º 172 ESP SANCHEZ, Pedro Jose M40 TANY NATURE-DON BENITO 02:28

8º 61 ESP SANCHEZ, Daniel M30 TANY NATURE-DON BENITO 02:28

9º 1 ESP MAESTRA, Manuel M30 DR. BIKE GRANADA, C.D. 02:28

10º 130 ESP SANCHEZ, Emilio M40 ELECTRO ALMODOVAR-CICLOS COR 02:28

11º 47 ESP GONZALEZ, Francisco Javier M30 KAZAJOZ-PETROGOLD-BIKEOCASION 02:28

12º 13 ESP VILLARRUBIA, Manuel Fco. M30 ALCORES BIKE PARALELDRINKS 02:28

13º 58 ESP LOREN, Hector M30 SKODA-ZARATECNO DECOESTUDIO 02:28

14º 108 ESP DE GREGORIO, Alfredo M40 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 02:28

15º 68 ESP RAMOS, David M30 TORDESILLAS, C.D.C. 02:28

16º 167 ESP FRUTOS, Mario M40 MARISCOS CASTELLAR A.S.C. 02:34

17º 149 ESP MUÑOZ, Pablo M40 KAPELMUUR COLLECTIVE 02:50

18º 104 ESP SANTOS, Juan Francisco M40 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 03:12

19º 131 ESP VALDEPEÑAS, Oscar M40 ELECTRO ALMODOVAR-CICLOS COR 03:14

20º 38 POR MELO, Telmo M30 INDEPENDIENTE 03:14

21º 154 ESP CANELO, Jose Carlos M40 MADERAS ROMERO-TROIL-D. BENITO 03:36

22º 6 ESP SEGOVIA, Juan Antonio M30 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 03:36

23º 137 ESP RODRIGUEZ, David M40 GETAFE C.C. 03:36

24º 157 ESP LOPEZ, Francisco Javier M40 MARISCOS CASTELLAR A.S.C. 03:36

25º 116 ESP LOZANO, Cristobal M40 ALCORES BIKE PARALELDRINKS 03:45

26º 158 ESP MIRANDA, Jacobo M40 NIDO ARQUITECTURA, C.D. 03:45

27º 105 ESP ALONSO, Emilio M40 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 03:45

28º 21 ESP RODRIGUEZ, Jesus M30 ELECTRO ALMODOVAR-CICLOS COR 03:45

29º 162 ESP MUÑOZ, Francisco Javier M40 MARISCOS CASTELLAR A.S.C. 03:45

30º 8 ESP PEREZ, Daniel M30 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 03:45

31º 102 ESP SANCHEZ, Alberto M40 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 03:51

32º 56 ESP RODRIGUEZ, Francisco Manuel M30 PEÑA CICLISTA TREBUJENA, C.D. 03:51

33º 11 CUB MONTOYA, Luis Alberto M30 INDEPENDIENTE 03:51

34º 60 ESP SANCHEZ, Javier M30 TANY NATURE-DON BENITO 03:51

35º 201 POR FAISCO, Antonio M50 INDEPENDIENTE 03:51

36º 48 ESP SANCHEZ, Jose Antonio M30 KAZAJOZ-PETROGOLD-BIKEOCASION 03:51

37º 19 ESP HERNANDEZ, Javier M30 ELECTRO ALMODOVAR-CICLOS COR 03:51

38º 10 ESP LAFUENTE, Imanol M30 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 03:51

39º 22 ESP CANO, Adrian M30 ELECTRO ALMODOVAR-CICLOS COR 03:51

40º 161 ESP LOPEZ, Raul M40 MARISCOS CASTELLAR A.S.C. 03:51

41º 206 ESP MOLINERO, Enrique M50 BREVA DENTAL CYCLING TEAM 03:51

42º 232 ESP GARCIA, Antonio Jose M50 TANY NATURE-DON BENITO 03:51

43º 129 ESP MENCHERO, Ruben M40 ELECTRO ALMODOVAR-CICLOS COR 03:51

44º 227 ESP GARCIA, Ismael M50 RUBEN FERNANDEZ C.C. 03:51

45º 119 ESP SANCHEZ, Christian M40 BIOCYCLE TEAM, C.D. 03:51

46º 147 POR ALFAIATE, Carlos M40 INDEPENDIENTE 03:51

47º 144 ESP NIETO, Antonio Jesus M40 INDEPENDIENTE 03:51

48º 110 ESP RUIZ, Jesus M40 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 03:51
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R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

49º 109 ESP GUTIERREZ, Alberto M40 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 03:51

50º 233 ESP MATEOS, Victor J. M50 TANY NATURE-DON BENITO 03:51

51º 51 ESP LORENZANA, Raul M30 LORENZANA C.C. 03:51

52º 4 ESP NIETO, Rafael M30 A BLOQUE, C.D. 03:51

53º 214 ESP BLAZQUEZ, Francisco M50 KAZAJOZ-PETROGOLD-BIKEOCASION 03:51

54º 173 ESP SANCHEZ, Joaquin M40 TANY NATURE-DON BENITO 03:51

55º 32 ESP FRA, Adan M30 GRAFICAS LAR, P.C. 03:51

56º 219 ESP ORANTE, Francesc M50 PALAFOLLS CLUB CICLISTA 03:51

57º 140 ESP PUENTE, Gabriel M40 GETAFE C.C. 03:51

58º 138 ESP CANO, Ivan M40 GETAFE C.C. 03:51

59º 141 ESP SERRANO, Fermin M40 GETAFE C.C. 03:51

60º 124 ESP CARABIAS, David M40 CON2PIÑONES-FH BIOMECANICA 03:51

61º 52 ESP LOPEZ, Fernando Jesus M30 MARISCOS CASTELLAR A.S.C. 03:51

62º 20 ESP ORTEGA, Jorge M30 ELECTRO ALMODOVAR-CICLOS COR 03:51

63º 113 ESP GOMEZ, Francisco M40 A BLOQUE, C.D. 03:51

64º 25 ESP NIETO, Alvaro M30 GETAFE C.C. 03:51

65º 31 ESP TUDERO, Alberto M30 GETAFE C.C. 03:51

66º 46 ESP CORDERO, Luis Alberto M30 KAZAJOZ-PETROGOLD-BIKEOCASION 03:51

67º 209 ESP ROMERO, David M50 DR. BIKE GRANADA, C.D. 03:51

68º 3 ESP NUÑEZ, Jorge M30 DR. BIKE GRANADA, C.D. 03:51

69º 211 ESP OLIVES, Josep Mª M50 FEMCLUB CLUB CICLISTA 03:51

70º 9 ESP GONZALEZ, Jorge M30 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 03:51

71º 64 ESP GARCIA-MORENO, Jose Jorge M30 TANY NATURE-DON BENITO 03:51

72º 150 ESP GONZALEZ, Jesus M40 KAZAJOZ-PETROGOLD-BIKEOCASION 03:51

73º 53 ESP TORRALBO, Francisco Jose M30 MARISCOS CASTELLAR A.S.C. 03:51

74º 174 ESP CONTRERAS, Juan Antonio M40 TANY NATURE-DON BENITO 03:51

75º 103 ESP OTER, Alberto M40 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 03:51

76º 163 ESP MENDEZ, Luis M40 MARISCOS CASTELLAR A.S.C. 03:51

77º 17 ESP GARCIA, Antonio M30 BREVA DENTAL CYCLING TEAM 03:51

78º 16 ESP MATO, Javier M30 BREVA DENTAL CYCLING TEAM 03:51

79º 121 ESP COLOMER, Anselmo M40 BREVA DENTAL CYCLING TEAM 03:51

80º 27 ESP GARRIDO, Raul M30 GETAFE C.C. 03:51

81º 159 ESP LOMBAO, Jose Luis M40 NORINVER CYCLING TEAM 03:51

82º 143 ESP CORNEJO, Manuel M40 INDEPENDIENTE 03:51

83º 160 ESP GALVAN, Alfonso M40 MARISCOS CASTELLAR A.S.C. 03:51

84º 307 ESP ATERO, Francisco Javier M60 DR. BIKE GRANADA, C.D. 03:51

85º 28 ESP OLIVA, Richard Andres M30 GETAFE C.C. 03:51

86º 170 ESP ANDRES, Jose Carlos M40 SATB2 03:51

87º 230 ESP MATEOS, Stephane David M50 SATB2 03:51

88º 42 ESP LOBATO, Juan M30 KAZAJOZ-PETROGOLD-BIKEOCASION 03:51

89º 55 ESP FERNANDEZ-CORTES, Francisco M30 MARISCOS CASTELLAR A.S.C. 03:51

90º 204 ESP JIMENEZ, Antonio M50 AWA BIKE, C.C. 03:51

91º 177 ESP URBANO, Victor Manuel M40 URBANO BIKE, C.C 03:51

92º 142 ESP JIMENEZ, Jose Manuel M40 GSPORT CORPIMED POLARCUBE 03:51

93º 45 ESP GARCIA, Adrian M30 KAZAJOZ-PETROGOLD-BIKEOCASION 03:51

94º 29 ESP RICO, Marcos M30 GETAFE C.C. 03:51

95º 122 ESP GARCIA, Marcos Antonio M40 BREVA DENTAL CYCLING TEAM 03:51

96º 35 POR CAEIRO, Marcos M30 INDEPENDIENTE 03:51

97º 49 ESP MACIAS, Juan Miguel M30 KAZAJOZ-PETROGOLD-BIKEOCASION 03:51

98º 115 ESP GAGO, Victor Jose M40 ALCORES BIKE PARALELDRINKS 03:51
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99º 106 ESP HERNANDO, Alberto M40 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 03:51

100º 222 ESP DE LA FUENTE, Miguel Angel M50 PC PALOMA-AYTO FUENLABRADA 04:15

101º 23 ESP LOPEZ, Francisco M30 ESPARTINAS, C.C. 05:18

102º 15 ESP DE LA PUERTA, Sergio M30 BIOCYCLE TEAM, C.D. 05:18

103º 202 ESP MADRID, Jose Maria M50 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 05:18

104º 301 ESP LORENZANA, Rafael M60 LORENZANA C.C. 05:18

105º 132 ESP GARRIDO, Roberto M40 EXTREMABIKE , C.D.C 05:18

106º 312 ESP MARQUEZ, Francisco M60 PAMBEL ALQUILER FCM 05:18

107º 310 ESP CALAMA, Jose M60 MADERAS ROMERO-TROIL-D. BENITO 05:18

108º 314 ESP SANCHEZ, Jesus M60 PROMESAL, C.D.C. 05:18

109º 114 ESP GAMEZ, Manuel M40 ALCORES BIKE PARALELDRINKS 05:18

110º 203 ESP MEDINA, Manuel M50 AL - ANDALUS, C.C. 05:18

111º 226 ESP SORIANO, Isidoro M50 PEÑA CICLISTA LORA DEL RIO, C. 05:18

112º 305 ESP MONTESINOS, Francisco Javier M60 DE CARMONA, C.C. 05:18

113º 133 ESP TORRES, Fernando M40 FERNANDO TORRES PROBIKES 05:18

114º 14 ESP OTERO, Nestor M30 BICILAB C.D.E 05:18

115º 50 ESP PARDO, Antonio M30 KAZAJOZ-PETROGOLD-BIKEOCASION 05:18

116º 66 ESP MONTERO, Jesus M30 TANY NATURE-DON BENITO 05:18

117º 120 ESP HUERTAS, Jose Juan M40 BIOCYCLE TEAM, C.D. 05:18

118º 207 ESP SIMON, Francisco Javier M50 CHAMARTIN C.C. 05:18

119º 36 POR GARCIA, Joao M30 INDEPENDIENTE 05:18

120º 41 ESP IGLESIAS, Miguel Angel M30 KAZAJOZ-PETROGOLD-BIKEOCASION 05:18

121º 26 ESP DE LA CAMPA, Abel M30 GETAFE C.C. 05:18

122º 67 ESP GONZALEZ, Victor Manuel M30 TANY NATURE-DON BENITO 05:18

123º 224 ESP BARRERA, Jose Antonio M50 PC PALOMA-AYTO FUENLABRADA 05:18

124º 148 POR FITAS, Nuno M40 INDEPENDIENTE 05:18

125º 57 ESP MASA, Fernando M30 SATB2 05:18

126º 135 ESP CARRASCO, Juan Francisco M40 FERNANDO TORRES PROBIKES 05:18

127º 303 ESP MENENDEZ, Emilio M60 LORENZANA C.C. 05:18

128º 70 ESP URBANO, Jose Antonio M30 URBANO BIKE, C.C 05:18

129º 30 ESP FUENTES, Victor M30 GETAFE C.C. 05:18

130º 152 ESP ALVAREZ, Alberto Manuel M40 KAZAJOZ-PETROGOLD-BIKEOCASION 05:18

131º 223 ESP PASTOR, Jose Augusto M50 PC PALOMA-AYTO FUENLABRADA 05:18

132º 221 ESP CORROCHANO, Gustavo M50 PC PALOMA-AYTO FUENLABRADA 05:18

133º 118 ESP PEREZ, Gustavo Ramon M40 AWA BIKE, C.C. 05:18

134º 139 ESP DIAZ, Pedro Pablo M40 GETAFE C.C. 05:18

135º 127 ROU PETZ, Ioan M40 DR. BIKE GRANADA, C.D. 05:26

136º 235 ESP PAZ, Jesus Fernando M50 URBANO BIKE, C.C 05:27

137º 37 POR HENRIQUES, Pedro M30 INDEPENDIENTE 05:35

138º 313 ESP GAMBIN, Jose Joaquin M60 PC PALOMA-AYTO FUENLABRADA 07:07

139º 302 ESP TORRES, Roberto M60 LORENZANA C.C. 07:07

140º 308 ESP BRAVO, Jose Antonio M60 DR. BIKE GRANADA, C.D. 07:07

141º 217 ESP LOPEZ, Joaquin M50 MADERAS ROMERO-TROIL-D. BENITO 07:07

142º 59 ESP LAMADRID, Carlos M30 TANY NATURE-DON BENITO 07:07

143º 151 ESP BARROSO, Jose M40 KAZAJOZ-PETROGOLD-BIKEOCASION 07:07

144º 112 ESP RAMOS, Rafael M40 A BLOQUE, C.D. 09:36 <DFC>

145º 146 ESP SUAREZ, Emilio Manuel M40 INDEPENDIENTE 09:36 <DFC>

146º 315 ESP RUEDA, Rafael M60 VISO DEL ALCOR, C.C. 09:36 <DFC>

147º 304 ESP MARTINEZ, Antonio M60 LORENZANA C.C. 09:36 <DFC>

148º 63 ESP BURGOS, Jorge M30 TANY NATURE-DON BENITO 10:17 <DFC>
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149º 228 ESP MARTINEZ, Jaime Alfonso M50 SATB2 11:53 <DFC>

150º 107 ESP DE SEBASTIAN, Eduardo M40 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 11:54 <DFC>

151º 218 ESP RUIZ, Pedro Manuel M50 MADERAS ROMERO-TROIL-D. BENITO 11:54 <DFC>

152º 216 ESP BRAVO, David M50 MADERAS ROMERO-TROIL-D. BENITO 11:54 <DFC>

153º 166 ESP PALOMO, Sergio M40 MARISCOS CASTELLAR A.S.C. 11:54 <DFC>

154º 40 POR GASPAR, Ricardo M30 INDEPENDIENTE 11:54 <DFC>

155º 309 POR CEBOLA, Jose M60 INDEPENDIENTE 11:54 <DFC>

156º 220 ESP ALISES, Andres M50 MARISCOS CASTELLAR A.S.C. 11:54 <DFC>

157º 156 ESP MARTIN, Juan Pedro M40 MADERAS ROMERO-TROIL-D. BENITO 11:54 <DFC>

158º 231 ESP LUPIAÑEZ, Jose Antonio M50 SIGMAC CYCLING TEAM, C.D. 11:54 <DFC>

159º 168 ESP LOPEZ, David M40 SATB2 11:54 <DFC>

160º 155 ESP CANELO, Luis Alberto M40 MADERAS ROMERO-TROIL-D. BENITO 11:54 <DFC>

161º 208 ESP CARABIAS, Francisco M50 CON2PIÑONES-FH BIOMECANICA 11:54 <DFC>

162º 205 ESP MERCHAN, Gabriel M50 BIOCYCLE TEAM, C.D. 11:54 <DFC>

163º 229 ESP PALOMO, David M50 SATB2 11:59 <DFC>

164º 125 ESP VICENTE, Roberto Carlos M40 CON2PIÑONES-FH BIOMECANICA 11:59 <DFC>

165º 111 ESP RUZ, Francisco M40 A BLOQUE, C.D. 11:59 <DFC>

166º 44 ESP MONAGO, Jose Ramon M30 KAZAJOZ-PETROGOLD-BIKEOCASION 11:59 <DFC>

167º 123 ESP GOMEZ, Daniel M40 CHAVES- KINETIC ZONE 13:49 <DFC>

-PASOS DE MONTAÑA-

-PREMIO MONTAÑA-    /   Kilometro.: 22,7     /     Categoria..: 3ª

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 18 ESP MERINO, Pedro M30 DEHESAS REUNIDAS GLOBALCARS 3

2º 24 ESP GALLEGO, Alberto M30 FERNANDO TORRES PROBIKES 2

3º 34 ESP FERNANDEZ, Jose Miguel M30 GSPORT CORPIMED POLARCUBE 1

-PREMIO MONTAÑA-    /   Kilometro.: 65,6     /     Categoria..: 3ª

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 18 ESP MERINO, Pedro M30 DEHESAS REUNIDAS GLOBALCARS 3

2º 24 ESP GALLEGO, Alberto M30 FERNANDO TORRES PROBIKES 2

3º 34 ESP FERNANDEZ, Jose Miguel M30 GSPORT CORPIMED POLARCUBE 1

-PASOS DE METAS VOLANTES-

-DON BENITO-    /   Kilometro.: 42,850

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 24 ESP GALLEGO, Alberto M30 FERNANDO TORRES PROBIKES 3

2º 18 ESP MERINO, Pedro M30 DEHESAS REUNIDAS GLOBALCARS 2

3º 34 ESP FERNANDEZ, Jose Miguel M30 GSPORT CORPIMED POLARCUBE 1
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-EQUIPOS DE LA ETAPA-

Pto. Pais Nombre Abrevi Tiempo Diferencia

1º ESP TANY NATURE-DON BENITO TAN 05:55:50

2º ESP AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. ACH 05:56:34 44

3º ESP ELECTRO ALMODOVAR-CICLOS COR EAL 06:00:21 04:31

4º ESP MARISCOS CASTELLAR A.S.C. CAS 06:00:49 04:59

5º ESP ALCORES BIKE PARALELDRINKS ABP 06:00:58 05:08

6º ESP KAZAJOZ-PETROGOLD-BIKEOCASION KAZ 06:01:04 05:14

7º ESP DR. BIKE GRANADA, C.D. DBG 06:01:04 05:14

8º ESP FERNANDO TORRES PROBIKES FTB 06:01:36 05:46

9º ESP GETAFE C.C. GET 06:02:12 06:22

10º ESP BREVA DENTAL CYCLING TEAM BRE 06:02:27 06:37

11º ESP SATB2 SAT 06:03:54 08:04

12º ESP BIOCYCLE TEAM, C.D. CIO 06:05:21 09:31

13º ESP LORENZANA C.C. LOR 06:05:21 09:31

14º ESP URBANO BIKE, C.C URB 06:05:30 09:40

15º ESP PC PALOMA-AYTO FUENLABRADA PAL 06:05:45 09:55

16º ESP MADERAS ROMERO-TROIL-D. BENITO MRO 06:06:55 11:05



 

DON BENITO - DON BENITO, 85,7 Kms

-Clasificacion de la Etapa por Categorias-
Club Organizador.: P.C. Guadiana Fecha...: 21/02/26

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

Categ..: MASTER 30
1º 34 ESP FERNANDEZ, Jose Miguel M30 GSPORT CORPIMED POLARCUBE 1:56:58

2º 33 ESP LLACER, Eduardo M30 GRUPETA DE LA SAFOR, CC 1:56:58

3º 18 ESP MERINO, Pedro M30 DEHESAS REUNIDAS GLOBALCARS 1:56:58

4º 62 ESP GARRIDO, David M30 TANY NATURE-DON BENITO 1:56:58

5º 24 ESP GALLEGO, Alberto M30 FERNANDO TORRES PROBIKES 1:57:04

6º 61 ESP SANCHEZ, Daniel M30 TANY NATURE-DON BENITO 1:59:26

7º 1 ESP MAESTRA, Manuel M30 DR. BIKE GRANADA, C.D. 1:59:26

8º 47 ESP GONZALEZ, Francisco Javier M30 KAZAJOZ-PETROGOLD-BIKEOCASION 1:59:26

9º 13 ESP VILLARRUBIA, Manuel Fco. M30 ALCORES BIKE PARALELDRINKS 1:59:26

10º 58 ESP LOREN, Hector M30 SKODA-ZARATECNO DECOESTUDIO 1:59:26

11º 68 ESP RAMOS, David M30 TORDESILLAS, C.D.C. 1:59:26

12º 38 POR MELO, Telmo M30 INDEPENDIENTE 2:00:12

13º 6 ESP SEGOVIA, Juan Antonio M30 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 2:00:34

14º 21 ESP RODRIGUEZ, Jesus M30 ELECTRO ALMODOVAR-CICLOS COR 2:00:43

15º 8 ESP PEREZ, Daniel M30 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 2:00:43

16º 56 ESP RODRIGUEZ, Francisco Manuel M30 PEÑA CICLISTA TREBUJENA, C.D. 2:00:49

17º 11 CUB MONTOYA, Luis Alberto M30 INDEPENDIENTE 2:00:49

18º 60 ESP SANCHEZ, Javier M30 TANY NATURE-DON BENITO 2:00:49

19º 48 ESP SANCHEZ, Jose Antonio M30 KAZAJOZ-PETROGOLD-BIKEOCASION 2:00:49

20º 19 ESP HERNANDEZ, Javier M30 ELECTRO ALMODOVAR-CICLOS COR 2:00:49

21º 10 ESP LAFUENTE, Imanol M30 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 2:00:49

22º 22 ESP CANO, Adrian M30 ELECTRO ALMODOVAR-CICLOS COR 2:00:49

23º 51 ESP LORENZANA, Raul M30 LORENZANA C.C. 2:00:49

24º 4 ESP NIETO, Rafael M30 A BLOQUE, C.D. 2:00:49

25º 32 ESP FRA, Adan M30 GRAFICAS LAR, P.C. 2:00:49

26º 52 ESP LOPEZ, Fernando Jesus M30 MARISCOS CASTELLAR A.S.C. 2:00:49

27º 20 ESP ORTEGA, Jorge M30 ELECTRO ALMODOVAR-CICLOS COR 2:00:49

28º 25 ESP NIETO, Alvaro M30 GETAFE C.C. 2:00:49

29º 31 ESP TUDERO, Alberto M30 GETAFE C.C. 2:00:49

30º 46 ESP CORDERO, Luis Alberto M30 KAZAJOZ-PETROGOLD-BIKEOCASION 2:00:49

31º 3 ESP NUÑEZ, Jorge M30 DR. BIKE GRANADA, C.D. 2:00:49

32º 9 ESP GONZALEZ, Jorge M30 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 2:00:49

33º 64 ESP GARCIA-MORENO, Jose Jorge M30 TANY NATURE-DON BENITO 2:00:49

34º 53 ESP TORRALBO, Francisco Jose M30 MARISCOS CASTELLAR A.S.C. 2:00:49

35º 17 ESP GARCIA, Antonio M30 BREVA DENTAL CYCLING TEAM 2:00:49

36º 16 ESP MATO, Javier M30 BREVA DENTAL CYCLING TEAM 2:00:49

37º 27 ESP GARRIDO, Raul M30 GETAFE C.C. 2:00:49

38º 28 ESP OLIVA, Richard Andres M30 GETAFE C.C. 2:00:49

39º 42 ESP LOBATO, Juan M30 KAZAJOZ-PETROGOLD-BIKEOCASION 2:00:49

40º 55 ESP FERNANDEZ-CORTES, Francisco M30 PC BARGAS-ILLESBIKE 2:00:49

41º 45 ESP GARCIA, Adrian M30 KAZAJOZ-PETROGOLD-BIKEOCASION 2:00:49

42º 29 ESP RICO, Marcos M30 GETAFE C.C. 2:00:49

43º 35 POR CAEIRO, Marcos M30 INDEPENDIENTE 2:00:49

44º 49 ESP MACIAS, Juan Miguel M30 KAZAJOZ-PETROGOLD-BIKEOCASION 2:00:49

45º 23 ESP LOPEZ, Francisco M30 ESPARTINAS, C.C. 2:02:16

46º 15 ESP DE LA PUERTA, Sergio M30 BIOCYCLE TEAM, C.D. 2:02:16

47º 14 ESP OTERO, Nestor M30 BICILAB C.D.E 2:02:16

48º 50 ESP PARDO, Antonio M30 KAZAJOZ-PETROGOLD-BIKEOCASION 2:02:16

49º 66 ESP MONTERO, Jesus M30 TANY NATURE-DON BENITO 2:02:16

50º 36 POR GARCIA, Joao M30 INDEPENDIENTE 2:02:16

51º 41 ESP IGLESIAS, Miguel Angel M30 KAZAJOZ-PETROGOLD-BIKEOCASION 2:02:16



 

 

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

52º 26 ESP DE LA CAMPA, Abel M30 GETAFE C.C. 2:02:16

53º 67 ESP GONZALEZ, Victor Manuel M30 TANY NATURE-DON BENITO 2:02:16

54º 57 ESP MASA, Fernando M30 SATB2 2:02:16

55º 70 ESP URBANO, Jose Antonio M30 URBANO BIKE, C.C 2:02:16

56º 30 ESP FUENTES, Victor M30 GETAFE C.C. 2:02:16

57º 37 POR HENRIQUES, Pedro M30 INDEPENDIENTE 2:02:33

58º 59 ESP LAMADRID, Carlos M30 TANY NATURE-DON BENITO 2:04:05

59º 63 ESP BURGOS, Jorge M30 TANY NATURE-DON BENITO 2:07:15

60º 40 POR GASPAR, Ricardo M30 INDEPENDIENTE 2:08:52

61º 44 ESP MONAGO, Jose Ramon M30 KAZAJOZ-PETROGOLD-BIKEOCASION 2:08:57

Categ..: MASTER 40
1º 101 ESP VILLASEVIL, Mario M40 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 1:56:58

2º 172 ESP SANCHEZ, Pedro Jose M40 TANY NATURE-DON BENITO 1:59:26

3º 130 ESP SANCHEZ, Emilio M40 ELECTRO ALMODOVAR-CICLOS COR 1:59:26

4º 108 ESP DE GREGORIO, Alfredo M40 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 1:59:26

5º 167 ESP FRUTOS, Mario M40 PC BARGAS-ILLESBIKE 1:59:32

6º 149 ESP MUÑOZ, Pablo M40 KAPELMUUR COLLECTIVE 1:59:48

7º 104 ESP SANTOS, Juan Francisco M40 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 2:00:10

8º 131 ESP VALDEPEÑAS, Oscar M40 ELECTRO ALMODOVAR-CICLOS COR 2:00:12

9º 154 ESP CANELO, Jose Carlos M40 MADERAS ROMERO-TROIL-D. BENITO 2:00:34

10º 137 ESP RODRIGUEZ, David M40 GETAFE C.C. 2:00:34

11º 157 ESP LOPEZ, Francisco Javier M40 MARISCOS CASTELLAR A.S.C. 2:00:34

12º 116 ESP LOZANO, Cristobal M40 ALCORES BIKE PARALELDRINKS 2:00:43

13º 158 ESP MIRANDA, Jacobo M40 NIDO ARQUITECTURA, C.D. 2:00:43

14º 105 ESP ALONSO, Emilio M40 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 2:00:43

15º 162 ESP MUÑOZ, Francisco Javier M40 PC BARGAS-ILLESBIKE 2:00:43

16º 102 ESP SANCHEZ, Alberto M40 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 2:00:49

17º 161 ESP LOPEZ, Raul M40 PC BARGAS-ILLESBIKE 2:00:49

18º 129 ESP MENCHERO, Ruben M40 ELECTRO ALMODOVAR-CICLOS COR 2:00:49

19º 119 ESP SANCHEZ, Christian M40 BIOCYCLE TEAM, C.D. 2:00:49

20º 147 POR ALFAIATE, Carlos M40 INDEPENDIENTE 2:00:49

21º 144 ESP NIETO, Antonio Jesus M40 INDEPENDIENTE 2:00:49

22º 110 ESP RUIZ, Jesus M40 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 2:00:49

23º 109 ESP GUTIERREZ, Alberto M40 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 2:00:49

24º 173 ESP SANCHEZ, Joaquin M40 TANY NATURE-DON BENITO 2:00:49

25º 140 ESP PUENTE, Gabriel M40 GETAFE C.C. 2:00:49

26º 138 ESP CANO, Ivan M40 GETAFE C.C. 2:00:49

27º 141 ESP SERRANO, Fermin M40 GETAFE C.C. 2:00:49

28º 124 ESP CARABIAS, David M40 CON2PIÑONES-FH BIOMECANICA 2:00:49

29º 113 ESP GOMEZ, Francisco M40 A BLOQUE, C.D. 2:00:49

30º 150 ESP GONZALEZ, Jesus M40 KAZAJOZ-PETROGOLD-BIKEOCASION 2:00:49

31º 174 ESP CONTRERAS, Juan Antonio M40 TANY NATURE-DON BENITO 2:00:49

32º 103 ESP OTER, Alberto M40 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 2:00:49

33º 163 ESP MENDEZ, Luis M40 PC BARGAS-ILLESBIKE 2:00:49

34º 121 ESP COLOMER, Anselmo M40 BREVA DENTAL CYCLING TEAM 2:00:49

35º 159 ESP LOMBAO, Jose Luis M40 NORINVER CYCLING TEAM 2:00:49

36º 143 ESP CORNEJO, Manuel M40 INDEPENDIENTE 2:00:49

37º 160 ESP GALVAN, Alfonso M40 PC BARGAS-ILLESBIKE 2:00:49

38º 170 ESP ANDRES, Jose Carlos M40 SATB2 2:00:49

39º 177 ESP URBANO, Victor Manuel M40 URBANO BIKE, C.C 2:00:49

40º 142 ESP JIMENEZ, Jose Manuel M40 GSPORT CORPIMED POLARCUBE 2:00:49



 

 

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

41º 122 ESP GARCIA, Marcos Antonio M40 CASTILLA LA MANCHA EN BICI 2:00:49

42º 115 ESP GAGO, Victor Jose M40 ALCORES BIKE PARALELDRINKS 2:00:49

43º 106 ESP HERNANDO, Alberto M40 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 2:00:49

44º 132 ESP GARRIDO, Roberto M40 EXTREMABIKE , C.D.C 2:02:16

45º 114 ESP GAMEZ, Manuel M40 ALCORES BIKE PARALELDRINKS 2:02:16

46º 133 ESP TORRES, Fernando M40 FERNANDO TORRES PROBIKES 2:02:16

47º 120 ESP HUERTAS, Jose Juan M40 BIOCYCLE TEAM, C.D. 2:02:16

48º 148 POR FITAS, Nuno M40 INDEPENDIENTE 2:02:16

49º 135 ESP CARRASCO, Juan Francisco M40 FERNANDO TORRES PROBIKES 2:02:16

50º 152 ESP ALVAREZ, Alberto Manuel M40 KAZAJOZ-PETROGOLD-BIKEOCASION 2:02:16

51º 118 ESP PEREZ, Gustavo Ramon M40 AWA BIKE, C.C. 2:02:16

52º 139 ESP DIAZ, Pedro Pablo M40 GETAFE C.C. 2:02:16

53º 127 ROU PETZ, Ioan M40 DR. BIKE GRANADA, C.D. 2:02:24

54º 151 ESP BARROSO, Jose M40 KAZAJOZ-PETROGOLD-BIKEOCASION 2:04:05

55º 112 ESP RAMOS, Rafael M40 A BLOQUE, C.D. 2:06:34

56º 146 ESP SUAREZ, Emilio Manuel M40 INDEPENDIENTE 2:06:34

57º 107 ESP DE SEBASTIAN, Eduardo M40 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 2:08:52

58º 166 ESP PALOMO, Sergio M40 PC BARGAS-ILLESBIKE 2:08:52

59º 156 ESP MARTIN, Juan Pedro M40 MADERAS ROMERO-TROIL-D. BENITO 2:08:52

60º 168 ESP LOPEZ, David M40 SATB2 2:08:52

61º 155 ESP CANELO, Luis Alberto M40 MADERAS ROMERO-TROIL-D. BENITO 2:08:52

62º 125 ESP VICENTE, Roberto Carlos M40 CON2PIÑONES-FH BIOMECANICA 2:08:57

63º 111 ESP RUZ, Francisco M40 A BLOQUE, C.D. 2:08:57

64º 123 ESP GOMEZ, Daniel M40 CHAVES- KINETIC ZONE 2:10:47

Categ..: MASTER 50
1º 201 POR FAISCO, Antonio M50 INDEPENDIENTE 2:00:49

2º 206 ESP MOLINERO, Enrique M50 BREVA DENTAL CYCLING TEAM 2:00:49

3º 232 ESP GARCIA, Antonio Jose M50 TANY NATURE-DON BENITO 2:00:49

4º 227 ESP GARCIA, Ismael M50 RUBEN FERNANDEZ C.C. 2:00:49

5º 233 ESP MATEOS, Victor J. M50 TANY NATURE-DON BENITO 2:00:49

6º 214 ESP BLAZQUEZ, Francisco M50 KAZAJOZ-PETROGOLD-BIKEOCASION 2:00:49

7º 219 ESP ORANTE, Francesc M50 PALAFOLLS CLUB CICLISTA 2:00:49

8º 209 ESP ROMERO, David M50 DR. BIKE GRANADA, C.D. 2:00:49

9º 211 ESP OLIVES, Josep Mª M50 FEMCLUB CLUB CICLISTA 2:00:49

10º 230 ESP MATEOS, Stephane David M50 SATB2 2:00:49

11º 204 ESP JIMENEZ, Antonio M50 AWA BIKE, C.C. 2:00:49

12º 222 ESP DE LA FUENTE, Miguel Angel M50 PC PALOMA-AYTO FUENLABRADA 2:01:13

13º 202 ESP MADRID, Jose Maria M50 AC HOTEL BY MARRIOTT C.T. 2:02:16

14º 203 ESP MEDINA, Manuel M50 AL - ANDALUS, C.C. 2:02:16

15º 226 ESP SORIANO, Isidoro M50 PEÑA CICLISTA LORA DEL RIO, C. 2:02:16

16º 207 ESP SIMON, Francisco Javier M50 CHAMARTIN C.C. 2:02:16

17º 224 ESP BARRERA, Jose Antonio M50 PC PALOMA-AYTO FUENLABRADA 2:02:16

18º 223 ESP PASTOR, Jose Augusto M50 PC PALOMA-AYTO FUENLABRADA 2:02:16

19º 221 ESP CORROCHANO, Gustavo M50 PC PALOMA-AYTO FUENLABRADA 2:02:16

20º 235 ESP PAZ, Jesus Fernando M50 URBANO BIKE, C.C 2:02:25

21º 217 ESP LOPEZ, Joaquin M50 MADERAS ROMERO-TROIL-D. BENITO 2:04:05

22º 228 ESP MARTINEZ, Jaime Alfonso M50 SATB2 2:08:51

23º 218 ESP RUIZ, Pedro Manuel M50 MADERAS ROMERO-TROIL-D. BENITO 2:08:52

24º 216 ESP BRAVO, David M50 MADERAS ROMERO-TROIL-D. BENITO 2:08:52

25º 220 ESP ALISES, Andres M50 PC BARGAS-ILLESBIKE 2:08:52

26º 231 ESP LUPIAÑEZ, Jose Antonio M50 SIGMAC CYCLING TEAM, C.D. 2:08:52



 

 

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

27º 208 ESP CARABIAS, Francisco M50 CON2PIÑONES-FH BIOMECANICA 2:08:52

28º 205 ESP MERCHAN, Gabriel M50 BIOCYCLE TEAM, C.D. 2:08:52

29º 229 ESP PALOMO, David M50 SATB2 2:08:57

Categ..: MASTER 60
1º 307 ESP ATERO, Francisco Javier M60 DR. BIKE GRANADA, C.D. 2:00:49

2º 301 ESP LORENZANA, Rafael M60 LORENZANA C.C. 2:02:16

3º 312 ESP MARQUEZ, Francisco M60 PAMBEL ALQUILER FCM 2:02:16

4º 310 ESP CALAMA, Jose M60 MADERAS ROMERO-TROIL-D. BENITO 2:02:16

5º 314 ESP SANCHEZ, Jesus M60 PROMESAL, C.D.C. 2:02:16

6º 305 ESP MONTESINOS, Francisco Javier M60 DE CARMONA, C.C. 2:02:16

7º 303 ESP MENENDEZ, Emilio M60 LORENZANA C.C. 2:02:16

8º 313 ESP GAMBIN, Jose Joaquin M60 PC PALOMA-AYTO FUENLABRADA 2:04:05

9º 302 ESP TORRES, Roberto M60 LORENZANA C.C. 2:04:05

10º 308 ESP BRAVO, Jose Antonio M60 DR. BIKE GRANADA, C.D. 2:04:05

11º 315 ESP RUEDA, Rafael M60 VISO DEL ALCOR, C.C. 2:06:34

12º 304 ESP MARTINEZ, Antonio M60 LORENZANA C.C. 2:06:34

13º 309 POR CEBOLA, Jose M60 INDEPENDIENTE 2:08:52


